
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO  “A. MANZONI”  CORRIDONIA 

Piazza F. Corridoni n.2  -  62014 CORRIDONIA (MC) 
C.F. 80010020438    -  Cod. Mecc. MCIC812005 

Tel. n.0733/431875  -  Fax n.0733/435120 
E-mail. MCIC812005@istruzione.it – PEC: mcic812005@pec.istruzione.it 

 

 

Prot. n° (vedere dati segnatura)              Corridonia, data (vedere dati segnatura) 

 
 

 
ALL’ALBO ON LINE 

 
 
OGGETTO: Graduatoria di Istituto III fascia del personale ATA valida per il triennio 2021/2024 -                      

Pubblicazione della GRADUATORIA PROVVISORIA   

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il D.M. n°50 del 03.03.2021 riguardante le Graduatorie di Circolo e d’Istituto valide per il 

triennio 2021-24;  
 
VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale delle Marche, prot. n°4034 del 12.07.2021, con la 

quale viene fissata la data del 13.07.2021 per la pubblicazione delle graduatorie provvisorie 
d’Istituto del personale ATA III Fascia, per gli aa.ss. 2021/24;   

 
 

DECRETA 
 
la pubblicazione, in data odierna 13 luglio 2021, della Graduatoria Provvisoria d’Istituto del personale 

ATA III Fascia, valida per il triennio 2021 – 2024, all’Albo On-Line dell’ Istituzione Scolastica.  

 

Avverso la graduatoria è ammesso da parte degli interessati il reclamo al Dirigente della istituzione 

scolastica che ha gestito la domanda d’inserimento entro 10 giorni dalla pubblicazione.  

 

Nel medesimo termine è altresì ammessa la richiesta di correzione di eventuali errori materiali. 

      
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa  Daniela Smorlesi 

firmato digitalmente ai sensi 
del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 
 

Allegati: 

- Graduatorie provvisorie personale ATA III fascia (2021/2024) profili AA e CS 
- Elenco esclusi (CS, AT, AD. AZ. AGR.) 

 

I.C. A. MANZONI - C.F. 80010020438 C.M. MCIC812005 - AOOMANZONICORRI - MCIC812005-ISTITUTO COMPRENSIVO A. MANZONI CORRIDONIA

Prot. 0007740/U del 13/07/2021 09:24VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


		2021-07-13T09:50:49+0200
	DANIELA SMORLESI




